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Sarah Neumann
Ohne Titel, 2023
Tusche auf Papier
70 x 50 cm

mail.sarahneumann@gmail.com
IG: @tollwvt

Pascal Koertel
WHATs FOR DINNER, 2023
Öl und Pastell auf Leinwand, 
Echt-Gold-Rahmen (24k Ver-
goldung)
80 x 70 cm 

pascal-koertel@gmx.de
IG: @daslebendegefuehl

Lorenz Egle
Am Anfang steht die Oberflä-

che 2, 2023
Öl und Sprühlack auf Leinwand
180 x 130 cm

lorenzegle@gmail.com
IG: @lorenz.egle

Zazie Julie
Es rötet die paradiesische Son-

ne die Lippe der Natur, 2023
Öl und Tusche auf Leinwand
180 x 140 cm

sarah@mueller-oerlinghausen.de
IG: @zaziejulie

Auri Sattelmair
Do you feel yellow?, 2023
Polymilchsäure, Stahl, Lack
35 x 45 cm

hallo@aurisattelmair.de
IG: @aurisattelmair

Rico Sperl
Arpeggio, 2023
Mixed Media auf Leinwand
100 x 70 cm

rico.sperl@icloud.com
IG: @ric.eres

Anna Schaumberger
Choose Happy, 2023
Tuga Farbdruck auf aufge-
spanntem Sichtschutz, Video 
Performance
90 x 280 cm

anna-schaumberger@web.de
IG: @schau.mi

Astrid Bauer
O B S E S S I O N,

2023
Parfum Flacons, Eisen/brüniert/
gewachst
322 x 25 x 50 cm 

fatum3000@icloud.com
IG: @aaastridbauer



Ruscha Voormann
Spiegelung II, 2023
Acryl und Plexiglas auf Lein-
wand
Je 120 x 95 cm

ruscha@voormann.com
IG: @ruschavoormann
www.ruschavoormann.com

Laura Killer
Kann jmd bitte aufmachen?,

2023
Gips, Edelstahlstange
82 x 22 x 4 cm

mail@laurakiller.de
IG: @l.s.killer

Ludwig Stalla
Untitled, 2023
Messingpulver und Gesso auf 
Leinwand
75 x 60 cm

ludwigstalla@gmail.com

Ana Daniela Koch
Body, 2023
Fotografi e / Collage in Fotorah-
men mit entspiegeltem Glas
100 x 70 cm

anadanielakoch@gmx.de
IG: @anadanielakoch

Franz Stein
pearl necklace kit, 2023
Acryl, Ölstift und Sprühfar-
be auf Leinwand
145 x 220 cm 

mail@franzstein.de
www.franzstein.de
IG: @stranzfein

Joana Loewis
Besser du singst, 2023
Öl auf Leinwand
180 x 140 cm

j.loewis@gmx.de
IG: @joanaloewis
www.joanaloewis.com

Lara Quast
Knight Skin, 2023
Zarge eines Stuhls/Seide/Acryl
32 x 25 cm

laraquastxx@gmail.com
IG: @lariferrarie
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Felix Rodewaldt
Wo fängt Gelb an und wann 
hört es auf, 2023
Bodenbemalung Dispersions-
farbe 
2 x 65 qm

Felix Rodewaldt
“ >><<” , “<<>>”, 2023
Wandbemalung Dispersions-
farbe 
4x 20 qm

felix@rodewaldt.de
rodewaldt.de
IG: @felixrodewaldt


